UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2995 /STC-HCSN               Bình Thuận, ngày 13 tháng 10  năm 2022

V/v sao gửi Thông tư về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số

324/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016

của Bộ Tài chính quy định hệ thống

mục lục ngân sách nhà nước

                                                Kính gửi:

                                                                - Các Sở, ban, ngành;

                                                                - Ủy ban Mặt trận và Hội, Đoàn thể tỉnh;

                                                                - Đơn vị SNCL trực thuộc UBND tỉnh;

                                                                - Kho bạc nhà nước tỉnh.

Ngày 11/8/2022, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 51/2022/TT-BTC  về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày

21/12/2016 của Bộ Tài chính quy định hệ thống mục lục ngân sách; theo đó, có

quy định mục lục ngân sách nhà nước để hạch toán ngân sách các Chương trình

mục tiêu và dự án quốc gia.

Để tổ chức triển khai thực hiện theo quy định, Sở Tài chính sao gửi Thông

tư số 51/2022/TT-BTC ngày 11/8/2022 của Bộ Tài chính để các Sở, ban, ngành,

các cơ quan, đơn vị và KBNN tỉnh triển khai thực hiện hạch toán mục lục ngân

sách đối với  các Chương trình mục tiêu và dự án quốc gia theo đúng quy định.

(Đính kèm Thông tư số 51/2022/TT-BTC ngày 11/8/2022 của Bộ Tài

chính)

Đề nghị các Sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị và KBNN tỉnh triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNS, HCSN, Lý .

   KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Hồng Thủy

		2022-10-13T08:45:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hồng Thủy<thuybth@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T08:45:39+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!